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                             SECCION:  17 C. TURISM O, COMERCIO Y DEPORTE
                             CONS. / OOAA.: 17 00 C .DE TURISMO,COMERC. Y DEPORTE

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.17.00.01.00.                          63.704,00
100.00 .46A.  .6.                             0,00          45.817,48          45.817,48          45.8 17,48          45.817,48
RETRIBUCIONES BASICAS                    63.704,00          17.886,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,92              71,92              71,92              71,92

01.17.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .46B.  .7.                             0,00           9.181,47           9.181,47           9.1 81,47           9.181,47
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.620,00           5.438,53               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              62,80              62,80              62,80              62,80

01.17.00.01.00.                         146.216,00
100.00 .75A.  .0.                             0,00         105.234,96         105.234,96         105.2 34,96         105.234,96
RETRIBUCIONES BASICAS                   146.216,00          40.981,04               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,97              71,97              71,97              71,97

01.17.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .75B.  .0.                             0,00           6.500,85           6.500,85           6.5 00,85           6.500,85
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.620,00           8.119,15               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              44,46              44,46              44,46              44,46

01.17.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .75D.  .2.                             0,00          10.589,53          10.589,53          10.5 89,53          10.589,53
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.620,00           4.030,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,43              72,43              72,43              72,43

01.17.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .76A.  .9.                             0,00          10.589,53          10.589,53          10.5 89,53          10.589,53
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.620,00           4.030,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,43              72,43              72,43              72,43

01.17.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .46B.  .8.                             0,00          27.449,49          27.449,49          27.4 49,49          27.449,49
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          16.485,51               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              62,47              62,47              62,47              62,47

01.17.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .75A.  .0.                             0,00          31.589,86          31.589,86          31.5 89,86          31.589,86
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          12.345,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,90              71,90              71,90              71,90

01.17.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .75B.  .1.                             0,00          20.591,56          20.591,56          20.5 91,56          20.591,56
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          23.343,44               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              46,86              46,86              46,86              46,86
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01.17.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .75D.  .3.                             0,00          31.589,86          31.589,86          31.5 89,86          31.589,86
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          12.345,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,90              71,90              71,90              71,90

01.17.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .76A.  .0.                             0,00          31.589,86          31.589,86          31.5 89,86          31.589,86
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          12.345,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,90              71,90              71,90              71,90

01.17.00.01.00.                         320.895,00
110.00 .75A.  .9.                             0,00         226.583,33         226.583,33         226.5 83,33         226.583,33
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              320.895,00          94.311,67               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,60              70,60              70,60              70,60

01.17.00.01.00.                         161.450,00
120.00 .46A.  .4.                             0,00         168.399,08         168.399,08         168.3 99,08         168.399,08
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  161.450,00          -6.949,08               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             104,30             104,30             1 04,30             104,30

01.17.00.01.00.                         176.127,00
120.00 .46B.  .5.                             0,00         158.165,14         158.165,14         158.1 65,14         158.165,14
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  176.127,00          17.961,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              89,80              89,80              89,80              89,80

01.17.00.01.00.                         425.642,00
120.00 .75A.  .8.                             0,00         388.165,77         388.165,77         388.1 65,77         388.165,77
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  425.642,00          37.476,23               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              91,19              91,19              91,19              91,19

01.17.00.01.00.                         146.772,00
120.00 .75B.  .9.                       204.529,89         135.665,84         135.665,84         135.6 65,84         135.665,84
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  351.301,89         215.636,05               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              38,61              38,61              38,61              38,61

01.17.00.01.00.                          73.386,00
120.00 .75D.  .0.                             0,00          44.419,24          44.419,24          44.4 19,24          44.419,24
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                   73.386,00          28.966,76               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              60,52              60,52              60,52              60,52

01.17.00.01.00.                         264.191,00
120.00 .76A.  .7.                             0,00         213.597,19         213.597,19         213.5 97,19         213.597,19
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  264.191,00          50.593,81               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              80,84              80,84              80,84              80,84
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01.17.00.01.00.                         219.410,00
120.01 .46A.  .5.                             0,00         104.356,30         104.356,30         104.3 56,30         104.356,30
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  219.410,00         115.053,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              47,56              47,56              47,56              47,56

01.17.00.01.00.                          64.532,00
120.01 .46B.  .6.                             0,00          36.769,07          36.769,07          36.7 69,07          36.769,07
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   64.532,00          27.762,93               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,97              56,97              56,97              56,97

01.17.00.01.00.                         232.316,00
120.01 .75A.  .9.                             0,00         104.782,07         104.782,07         104.7 82,07         104.782,07
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  232.316,00         127.533,93               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              45,10              45,10              45,10              45,10

01.17.00.01.00.                         219.410,00
120.01 .75B.  .0.                             0,00         164.032,49         164.032,49         164.0 32,49         164.032,49
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  219.410,00          55.377,51               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,76              74,76              74,76              74,76

01.17.00.01.00.                         167.784,00
120.01 .75D.  .1.                             0,00          82.253,42          82.253,42          82.2 53,42          82.253,42
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  167.784,00          85.530,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              49,02              49,02              49,02              49,02

01.17.00.01.00.                         167.784,00
120.01 .76A.  .8.                             0,00          91.245,44          91.245,44          91.2 45,44          91.245,44
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  167.784,00          76.538,56               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              54,38              54,38              54,38              54,38

01.17.00.01.00.                         168.042,00
120.02 .46A.  .6.                             0,00          82.681,04          82.681,04          82.6 81,04          82.681,04
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  168.042,00          85.360,96               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              49,20              49,20              49,20              49,20

01.17.00.01.00.                         128.502,00
120.02 .46B.  .7.                             0,00          58.189,75          58.189,75          58.1 89,75          58.189,75
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  128.502,00          70.312,25               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              45,28              45,28              45,28              45,28

01.17.00.01.00.                         602.974,00
120.02 .75A.  .0.                             0,00         345.522,93         345.522,93         345.5 22,93         345.522,93
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  602.974,00         257.451,07               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,30              57,30              57,30              57,30
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01.17.00.01.00.                         237.235,00
120.02 .75B.  .0.                             0,00         135.664,71         135.664,71         135.6 64,71         135.664,71
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  237.235,00         101.570,29               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,18              57,18              57,18              57,18

01.17.00.01.00.                         138.386,00
120.02 .75D.  .2.                             0,00          68.713,92          68.713,92          68.7 13,92          68.713,92
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  138.386,00          69.672,08               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              49,65              49,65              49,65              49,65

01.17.00.01.00.                         227.351,00
120.02 .76A.  .9.                             0,00         121.684,57         121.684,57         121.6 84,57         121.684,57
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  227.351,00         105.666,43               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              53,52              53,52              53,52              53,52

01.17.00.01.00.                           8.378,00
120.03 .46A.  .7.                             0,00          30.147,84          30.147,84          30.1 47,84          30.147,84
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                    8.378,00         -21.769,84               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             359,84             359,84             3 59,84             359,84

01.17.00.01.00.                          16.757,00
120.03 .46B.  .8.                             0,00          21.552,25          21.552,25          21.5 52,25          21.552,25
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   16.757,00          -4.795,25               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             128,61             128,61             1 28,61             128,61

01.17.00.01.00.                           8.378,00
120.03 .75A.  .0.                             0,00          42.363,79          42.363,79          42.3 63,79          42.363,79
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                    8.378,00         -33.985,79               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             505,65             505,65             5 05,65             505,65

01.17.00.01.00.                           8.378,00
120.03 .75B.  .1.                             0,00          17.102,69          17.102,69          17.1 02,69          17.102,69
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                    8.378,00          -8.724,69               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             204,13             204,13             2 04,13             204,13

01.17.00.01.00.                               0,00
120.03 .75D.  .3.                             0,00          11.697,93          11.697,93          11.6 97,93          11.697,93
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                        0,00         -11.697,93               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.17.00.01.00.                               0,00
120.03 .76A.  .0.                             0,00          15.936,29          15.936,29          15.9 36,29          15.936,29
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                        0,00         -15.936,29               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.17.00.01.00.                          88.977,00
120.05 .46A.  .9.                             0,00          58.403,22          58.403,22          58.4 03,22          58.403,22
TRIENIOS                                 88.977,00          30.573,78               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,63              65,63              65,63              65,63

01.17.00.01.00.                          58.900,00
120.05 .46B.  .0.                             0,00          39.084,86          39.084,86          39.0 84,86          39.084,86
TRIENIOS                                 58.900,00          19.815,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,35              66,35              66,35              66,35

01.17.00.01.00.                         208.000,00
120.05 .75A.  .2.                             0,00         169.840,78         169.840,78         169.8 40,78         169.840,78
TRIENIOS                                208.000,00          38.159,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              81,65              81,65              81,65              81,65

01.17.00.01.00.                          97.700,00
120.05 .75B.  .3.                             0,00          60.894,89          60.894,89          60.8 94,89          60.894,89
TRIENIOS                                 97.700,00          36.805,11               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              62,32              62,32              62,32              62,32

01.17.00.01.00.                          59.000,00
120.05 .75D.  .5.                             0,00          41.808,47          41.808,47          41.8 08,47          41.808,47
TRIENIOS                                 59.000,00          17.191,53               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,86              70,86              70,86              70,86

01.17.00.01.00.                         107.000,00
120.05 .76A.  .1.                             0,00          89.470,56          89.470,56          89.4 70,56          89.470,56
TRIENIOS                                107.000,00          17.529,44               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              83,61              83,61              83,61              83,61

01.17.00.01.00.                         345.803,00
121.00 .46A.  .5.                             0,00         238.656,05         238.656,05         238.6 56,05         238.656,05
COMPLEMENTO DE DESTINO                  345.803,00         107.146,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,01              69,01              69,01              69,01

01.17.00.01.00.                         224.859,00
121.00 .46B.  .6.                             0,00         165.523,38         165.523,38         165.5 23,38         165.523,38
COMPLEMENTO DE DESTINO                  224.859,00          59.335,62               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,61              73,61              73,61              73,61

01.17.00.01.00.                         803.829,00
121.00 .75A.  .9.                             0,00         551.078,23         551.078,23         551.0 78,23         551.078,23
COMPLEMENTO DE DESTINO                  803.829,00         252.750,77               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,55              68,55              68,55              68,55
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01.17.00.01.00.                         372.045,00
121.00 .75B.  .0.                             0,00         268.327,59         268.327,59         268.3 27,59         268.327,59
COMPLEMENTO DE DESTINO                  372.045,00         103.717,41               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,12              72,12              72,12              72,12

01.17.00.01.00.                         228.305,00
121.00 .75D.  .1.                             0,00         130.042,48         130.042,48         130.0 42,48         130.042,48
COMPLEMENTO DE DESTINO                  228.305,00          98.262,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,95              56,95              56,95              56,95

01.17.00.01.00.                         415.132,00
121.00 .76A.  .8.                             0,00         283.343,92         283.343,92         283.3 43,92         283.343,92
COMPLEMENTO DE DESTINO                  415.132,00         131.788,08               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,25              68,25              68,25              68,25

01.17.00.01.00.                         579.869,00
121.01 .46A.  .6.                             0,00         398.251,55         398.251,55         398.2 51,55         398.251,55
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  579.869,00         181.617,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,67              68,67              68,67              68,67

01.17.00.01.00.                         372.376,00
121.01 .46B.  .7.                             0,00         277.738,91         277.738,91         277.7 38,91         277.738,91
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  372.376,00          94.637,09               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,58              74,58              74,58              74,58

01.17.00.01.00.                       1.401.570,00
121.01 .75A.  .0.                             0,00         952.057,28         952.057,28         952.0 57,28         952.057,28
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.401.570,00         449.512,72               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,92              67,92              67,92              67,92

01.17.00.01.00.                         645.581,00
121.01 .75B.  .0.                             0,00         461.808,47         461.808,47         461.8 08,47         461.808,47
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  645.581,00         183.772,53               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,53              71,53              71,53              71,53

01.17.00.01.00.                         375.943,00
121.01 .75D.  .2.                             0,00         220.821,82         220.821,82         220.8 21,82         220.821,82
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  375.943,00         155.121,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              58,73              58,73              58,73              58,73

01.17.00.01.00.                         718.078,00
121.01 .76A.  .9.                             0,00         482.884,25         482.884,25         482.8 84,25         482.884,25
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  718.078,00         235.193,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,24              67,24              67,24              67,24
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01.17.00.01.00.                               0,00
121.07 .46A.  .1.                             0,00          15.844,00          15.844,00          15.8 44,00          15.844,00
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -15.844,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.17.00.01.00.                               0,00
121.07 .46B.  .2.                             0,00          20.171,59          20.171,59          20.1 71,59          20.171,59
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -20.171,59               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.17.00.01.00.                               0,00
121.07 .75A.  .5.                             0,00          22.420,37          22.420,37          22.4 20,37          22.420,37
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -22.420,37               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.17.00.01.00.                               0,00
121.07 .75B.  .6.                             0,00          25.431,37          25.431,37          25.4 31,37          25.431,37
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -25.431,37               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.17.00.01.00.                               0,00
121.07 .75D.  .8.                             0,00          12.183,41          12.183,41          12.1 83,41          12.183,41
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -12.183,41               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.17.00.01.00.                               0,00
121.07 .76A.  .4.                             0,00          50.475,70          50.475,70          50.4 75,70          50.475,70
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -50.475,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.17.00.01.00.                               0,00
121.08 .46A.  .2.                             0,00           2.942,66           2.942,66           2.9 42,66           2.942,66
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -2.942,66               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.17.00.01.00.                               0,00
121.08 .46B.  .3.                             0,00           3.513,94           3.513,94           3.5 13,94           3.513,94
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -3.513,94               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.17.00.01.00.                               0,00
121.08 .75A.  .6.                             0,00          15.328,58          15.328,58          15.3 28,58          15.328,58
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -15.328,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.17.00.01.00.                               0,00
121.08 .75B.  .7.                             0,00           3.276,56           3.276,56           3.2 76,56           3.276,56
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -3.276,56               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.17.00.01.00.                               0,00
121.08 .75D.  .9.                             0,00           3.879,20           3.879,20           3.8 79,20           3.879,20
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -3.879,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.17.00.01.00.                               0,00
121.08 .76A.  .5.                             0,00           7.397,25           7.397,25           7.3 97,25           7.397,25
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -7.397,25               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.17.00.01.00.                          13.108,00
130.01 .46B.  .5.                             0,00           9.363,20           9.363,20           9.3 63,20           9.363,20
SALARIOS GRUPO II                        13.108,00           3.744,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43

01.17.00.01.00.                           9.771,00
130.02 .76A.  .8.                             0,00           2.557,98           2.557,98           2.5 57,98           2.557,98
SALARIOS GRUPO III                        9.771,00           7.213,02               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              26,17              26,17              26,17              26,17

01.17.00.01.00.                          71.910,00
130.03 .75A.  .0.                             0,00          51.280,29          51.280,29          51.2 80,29          51.280,29
SALARIOS GRUPO IV                        71.910,00          20.629,71               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,31              71,31              71,31              71,31

01.17.00.01.00.                          94.831,00
130.04 .75A.  .0.                             0,00          62.939,54          62.939,54          62.9 39,54          62.939,54
SALARIOS GRUPO V                         94.831,00          31.891,46               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,37              66,37              66,37              66,37

01.17.00.01.00.                           1.670,00
130.05 .46B.  .9.                             0,00           3.297,70           3.297,70           3.2 97,70           3.297,70
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            1.670,00          -1.627,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             197,46             197,46             1 97,46             197,46

01.17.00.01.00.                          23.000,00
130.05 .75A.  .1.                             0,00          19.532,04          19.532,04          19.5 32,04          19.532,04
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           23.000,00           3.467,96               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              84,92              84,92              84,92              84,92
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01.17.00.01.00.                           1.314,00
130.05 .76A.  .0.                             0,00             717,50             717,50             7 17,50             717,50
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            1.314,00             596,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              54,60              54,60              54,60              54,60

01.17.00.01.00.                           5.841,00
131.00 .46B.  .5.                             0,00           4.172,50           4.172,50           4.1 72,50           4.172,50
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                  5.841,00           1.668,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43

01.17.00.01.00.                          96.769,00
131.00 .75A.  .8.                             0,00          66.264,50          66.264,50          66.2 64,50          66.264,50
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                 96.769,00          30.504,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,47              68,47              68,47              68,47

01.17.00.01.00.                           5.527,00
131.00 .76A.  .7.                             0,00           1.446,84           1.446,84           1.4 46,84           1.446,84
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                  5.527,00           4.080,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              26,17              26,17              26,17              26,17

01.17.00.01.00.                           3.796,00
131.01 .46B.  .6.                             0,00           2.185,20           2.185,20           2.1 85,20           2.185,20
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             3.796,00           1.610,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,56              57,56              57,56              57,56

01.17.00.01.00.                          58.721,00
131.01 .75A.  .9.                             0,00          34.190,65          34.190,65          34.1 90,65          34.190,65
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO            58.721,00          24.530,35               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              58,22              58,22              58,22              58,22

01.17.00.01.00.                           3.071,00
131.01 .76A.  .8.                             0,00             671,36             671,36             6 71,36             671,36
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             3.071,00           2.399,64               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              21,86              21,86              21,86              21,86

01.17.00.01.00.                           5.162,00
131.02 .46B.  .7.                             0,00           3.687,70           3.687,70           3.6 87,70           3.687,70
COMPLEMENTO DE CONVENIO                   5.162,00           1.474,30               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43

01.17.00.01.00.                          61.617,00
131.02 .75A.  .0.                             0,00          42.201,92          42.201,92          42.2 01,92          42.201,92
COMPLEMENTO DE CONVENIO                  61.617,00          19.415,08               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,49              68,49              68,49              68,49
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01.17.00.01.00.                           3.545,00
131.02 .76A.  .9.                             0,00             928,12             928,12             9 28,12             928,12
COMPLEMENTO DE CONVENIO                   3.545,00           2.616,88               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              26,18              26,18              26,18              26,18

01.17.00.01.00.                               0,00
131.07 .75A.  .4.                             0,00          10.472,66          10.472,66          10.4 72,66          10.472,66
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00         -10.472,66               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.17.00.01.00.                               0,00
131.08 .75A.  .5.                             0,00           1.215,16           1.215,16           1.2 15,16           1.215,16
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00          -1.215,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.17.00.01.00.                               0,00
131.09 .75A.  .6.                             0,00          69.859,76          69.859,76          69.8 59,76          69.859,76
OTROS COMPLEMENTOS                            0,00         -69.859,76               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.17.00.01.00.                          23.800,00
134.00 .75A.  .0.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
PERSONAL LABORAL EVENTUAL                23.800,00          23.800,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.17.00.01.00.                           7.200,00
135.00 .75A.  .1.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
PERS.LABOR.PARA SUSTITUCIONES             7.200,00           7.200,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.17.00.01.00.                          31.141,00
150.00 .46A.  .1.                            -2,82          21.234,59          21.234,59          21.2 34,59          21.234,59
FUNCIONARIOS                             31.138,18           9.903,59               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,19              68,19              68,19              68,19

01.17.00.01.00.                          21.663,00
150.00 .46B.  .2.                             0,00          15.348,13          15.348,13          15.3 48,13          15.348,13
FUNCIONARIOS                             21.663,00           6.314,87               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,84              70,84              70,84              70,84

01.17.00.01.00.                          73.790,00
